



Poznań, 14.07.2023 r.

**ADZP-381-59/23**

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

## **II WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: **"Sukcesywna dostawa wyrobów medycznych"** – znak sprawy **ADZP-381-59/23**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1: Część nr 13, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym, wysokoobjętościowym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 2: Część nr 13, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z balonikiem kontrolnym oznaczonym rozmiarem, średnicą mankieta i nr LOT?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 3: Część nr 13, pozycja 5-7** - Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne z oznaczoną średnicą wewnętrzną i zewnętrzną na skrzydełkach szyldu oraz na prowadnicy w części zapobiegającej wsunięciu się prowadnicy do rurki (wyłącznie średnica wewnętrzna)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 4: Część nr 13, pozycja 8** - Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną w rozmiarach 2,5-6,0?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 5: Część nr 13, pozycja 9** - Czy Zamawiający dopuści mikrobiologiczną opaskę do mocowania rurek tracheostomijnych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 6: Część nr 13, pozycja 10** - Czy Zamawiający doprecyzuje do jakiego spirometru wymaga ustnika?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 7: Część nr 13, pozycja 11** - Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu z komora pomiarową skalowaną co 1ml do 50ml, co 5ml od 50ml do 500ml, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 8: Część nr 13, pozycja 12** - Czy Zamawiający dopuści łącznik martwa przestrzeń karbowany wewnętrznie, nierozciągliwy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 9: Część nr 13, pozycja 12-** Czy Zamawiający dopuści łącznik martwa przestrzeń gładką wewnętrznie z kominkiem podwójnie obrotowym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 10: Część nr 13, pozycja 15** - Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dzieci uźebrowany wewnętrznie?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 11: Część nr 13, pozycja 15** - Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dzieci wykonany z PP i EVA?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 12: Część nr 13, pozycja 15** - Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dzieci z dodatkowym ramieniem o długości 100cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 13: Część nr 13, pozycja 16, 17** - Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dzieci uźebrowany wewnętrznie, o długości 160cm, ze sztywnymi końcówkami, wykonany z PP i EVA?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 14: Część nr 13, pozycja 18** - Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o długości 200 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 15: Część nr 13, pozycja 19** - Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dzieci uźebrowany wewnętrznie, o długości 160cm, trójkąt z portami, złącza respiratora 22mm, ze sztywnymi końcówkami, wykonany z PP i EVA?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 16: Część nr 13, pozycja 20** - Czy Zamawiający dopuści linię próbkującą o średnicy 2,0 x 4,0mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 17: Część nr 13, pozycja 22** - Czy Zamawiający dopuści taśmę do mocowania rurek intubacyjnych o długości 720mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 18: Część nr 13, pozycja 22** - Czy Zamawiający dopuści taśmę do mocowania rurek intubacyjnych z dodatkowym rzepem naklejany na rurkę w celu jej stabilizacji?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 19: Część nr 13, pozycja 22** - Czy Zamawiający dopuści taśmę do mocowania rurek intubacyjnych wykonaną z pianki poliuretanowej obłożoną miękką bawełną antyodleżynową?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 20: Część nr 13, pozycja 22** - Czy Zamawiający dopuści taśmę do mocowania rurek intubacyjnych z laminowanym rzepem ułatwiającym regulację?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 21: Część nr 13, pozycja 23** - Czy Zamawiający dopuści marker chirurgiczny z dwoma końcówkami: 0,5mm i 1mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 22: Część nr 15, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 23: Część nr 15, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z pojedynczą skalą centymetrową?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 24: Część nr 15, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną pakowaną w opakowanie w kształcie półksiężyca utrzymująca kształt rurki i uniemożliwia jej przemieszczanie?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 25: Część nr 15, pozycja 2** - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 26: Część nr 15, pozycja 2** - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z pojedynczą skalą centymetrową?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 27: Część nr 15, pozycja 2** - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną pakowaną w opakowanie w kształcie półksiężyca utrzymująca kształt rurki i uniemożliwia jej przemieszczanie?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 28: Część nr 15, pozycja 2** - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną o średnicach mankietów:

- rozmiar 4,5 - 16 mm
- rozmiar 5.0 - 18 mm
- rozmiar 5.5 - 18 mm

- rozmiar 6.0 - 22 mm
- rozmiar 6.5 - 22 mm
- rozmiar 7.0 - 26 mm
- rozmiar 7.5 - 26 mm
- rozmiar 8.0 - 28 mm
- rozmiar 8.5 - 28 mm
- rozmiar 9.0 - 29 mm
- rozmiar 9.5 - 29 mm

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 29; Część nr 15, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze 3 o długości 90mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 30: Część nr 15, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze 4 o długości 100mm w zamian za rozmiar 3?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 31: Część nr 15, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze 2 o długości 80mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 32: Część nr 15, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze 3 o długości 90mm w zamian za rozmiar 2?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 33: Część nr 15, pozycja 5** - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

**Pytanie nr 34: Część nr 15, pozycja 5** - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną pakowaną w opakowanie w kształcie półksiężyca utrzymująca kształt rurki i uniemożliwia jej przemieszczanie?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami swz.**

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych  
/ - / Marek Dakowski**

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. +48 61 61 62 559, [katarzyna.krolska@szoz.pl](mailto:katarzyna.krolska@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)